
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS GERIAUSIŲ 2022 METŲ SPORTININKŲ 

APDOVANOJIMO 

 

2022 m. gruodžio 7 d. Nr. AV-1269 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS – 227 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės geriausių metų sportininkų apdovanojimo tvarkos aprašo 

23 punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės sporto ir sveikatinimo tarybos 2022 m. 

lapkričio 28 d. protokolo Nr. 5 nutarimą: 

 1. A p d o v a n o j u Rokiškio rajono savivaldybės geriausius 2022 metų sportininkus: 

 1.1. Orintą Navikaitę 500,00 eurų priziniu piniginiu dydžiu ir simboline atminimo dovana; 

 1.2. Domantą Barauską, Renatą Jegorovą, Iną Nagelę, Vidmantą Pilibaitį, asociacijos 

,,Rokiškio aisštoko sporto klubas“ sportininkus ir Rokiškio rajono sporto klubo ENTUZIASTAI 

vyrų krepšinio komandą ,,OBELIŲ ENTUZIASTAI“ 300,00 eurų priziniu piniginiu dydžiu ir 

simboline atminimo dovana; 

 1.3. Rokiškio lopšelio-darželio ,,Pumpurėlis“ judesio korekcijos mokytoją Neringą 

Mikšėnienę ir Rokiškio kūno kultūros ir sporto centro direktoriaus pavaduotoją Edmundą Ščiuplį  

100,00 eurų priziniu piniginiu dydžiu ir simboline atminimo dovana; 

 1.4. Brigitą Bačkę, Gitą Čečienę, Vaigą Čečytą, Nojų Konstantiną Čypą, Elingą Jakulytę, 

Kamilę Jelenskają, Giedrių Kublicką, Nojų Laužadį, Gustę Mickytę, Justą Meilų, Tomą Misiūną, 

Mažvydą Paurį, Vivien Danguolę Pupkevičiūtę, Dainių Repšį, Saulių Rudoką, Gvidą Skinderį, 

Aivarą Žukauską ir UAB ,,Rokiškio Sirena“ vadovą Simoną Tuską simboline atminimo dovana.  

 2. P a v e d u: 

 2.1. Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui bankiniu pavedimu išmokėti paskirtus 

prizinius piniginius dydžius; 

 2.2. Švietimo ir sporto skyriui įteikti simbolines atminimo dovanas. 

 Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius    Andrius Burnickas 

 
 

 

 

Diana Guzienė 


